

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1.000-00000002000	
単-11号	修繕工事輸送費（シェル構造ローラゲート）	9.9t 10.4km	単位	式	数量	1	単価	59,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬費用			式	1		59,000		
計						59,000		
単価						59,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 08 2023. 08 1.000-00000002000	
単-12号	取替労務費		単位	式	数量	1	単価	3,208,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				114	28,140	3,207,960		
			人	114	28,140	3,207,960		
諸雑費（まるめ）				1		40		
			式	1		40		
計						3,208,000		
						3,208,000		
単価						3,208,000	円/式	
						3,208,000		

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.08 2023.08 1.000-00000002000	
単-13号	取替労務費		単位	式	数量	1	単価	5,910,000
						1		5,910,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				210	28,140	5,909,400		
			人	210	28,140	5,909,400		
諸雑費（まるめ）				1		600		
			式	1		600		
計						5,910,000		
単価						5,910,000		
						5,910,000	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.08 2023.08 1.000-00000002000	
単-14号	直接経費（機械経費）		単位	式	数量	1	単価	514,437
						1		514,437
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラック運転				35	14,410	504,350		
			日	35	14,410	504,350		
雑機械器具損料 2%				1		10,087		
			式	1		10,087		
計						514,437		
単価						514,437		
						514,437	円/式	

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.08 2023.08 1.000-00000002000	
単-15号	シーブボックス底面		単位	門分	数量	0	単価	0
						1		10,248
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
現場下塗		はけ 珪酸樹脂系(水中部用) 開放部			0	0	0	
			m <sup>2</sup>	3.1	1,786	5,536		
現場上塗		はけ 珪酸樹脂系 開放部			0	0	0	
			m <sup>2</sup>	3.1	1,520	4,712		
計							0	
							10,248	
単価							0	
							10,248	円/門分

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.08 2023.08 1.000-00000002000	
単-16号	シーブボックス側面-1		単位	門分	数量	0	単価	0
						1		13,885
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
現場下塗		はけ 珪酸樹脂系(水中部用) 開放部			0	0	0	
			m <sup>2</sup>	4.2	1,786	7,501		
現場上塗		はけ 珪酸樹脂系 開放部			0	0	0	
			m <sup>2</sup>	4.2	1,520	6,384		
計							0	
							13,885	
単価							0	
							13,885	円/門分

## 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.08 2023.08 1.000-00000002000	
単-17号	シーブボックス側面-2		単位	門分	数量	0	単価	0
						1		35,704
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
現場下塗		はけ 珪酸樹脂系(水中部用) 開放部			0	0	0	
			m <sup>2</sup>	10.8	1,786	19,288		
現場上塗		はけ 珪酸樹脂系 開放部			0	0	0	
			m <sup>2</sup>	10.8	1,520	16,416		
計							0	
							35,704	
単価							0	
							35,704	円/門分

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.08 2023.08 1.000-00000002000	
単-18号	シーブボックス底面		単位	門分	数量	0	単価	0
						1		10,248
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
現場下塗		はけ 珪酸樹脂系(水中部用) 開放部			0	0	0	
			m <sup>2</sup>	3.1	1,786	5,536		
現場上塗		はけ 珪酸樹脂系 開放部			0	0	0	
			m <sup>2</sup>	3.1	1,520	4,712		
計							0	
							10,248	
単価							0	
							10,248	円/門分

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	シーブボックス側面-1		単位	門分	数量	0	単価
						1	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場下塗		はけ 珪 矽樹脂系(水中部用) 開放部		0	0	0	
			m 2	4.2	1,786	7,501	
現場上塗		はけ 珪 矽樹脂系 開放部		0	0	0	
			m 2	4.2	1,520	6,384	
計						0	
						13,885	
単価						0	
						13,885	円/門分

						単価使用年月	2023.08
						歩掛使用年月	2023.08
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	シーブボックス側面-2		単位	門分	数量	0	単価
						1	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場下塗		はけ 珪 矽樹脂系(水中部用) 開放部		0	0	0	
			m 2	10.8	1,786	19,288	
現場上塗		はけ 珪 矽樹脂系 開放部		0	0	0	
			m 2	10.8	1,520	16,416	
計						0	
						35,704	
単価						0	
						35,704	円/門分

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.08 2023.08 1.000-00000002000	
単-21号	ワイヤロープ取替 部品費		単位	式	数量	1	単価	2,624
						1		2,624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト・ナット		SUS304 M16×145		4	286	1,144		
			組	4	286	1,144		
バネ座金		M30用WS		16	92.5	1,480		
			個	16	92.5	1,480		
計						2,624		
単価						2,624		
						2,624	円/式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023.08 2023.08 1.000-00000002000	
単-22号	取替労務費		単位	式	数量	1	単価	3,546,000
						1		3,546,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機械設備据付工				126	28,140	3,545,640		
			人	126	28,140	3,545,640		
諸雑費（まるめ）				1		360		
			式	1		360		
計						3,546,000		
単価						3,546,000		
						3,546,000	円/式	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	直接経費（機械経費）	単位	式	数量	単価	金額	単価	741,723
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊		4	44,900		179,600	
			日	4	44,900		179,600	
	トラック運転			38	14,410		547,580	
			日	38	14,410		547,580	
	雑機械器具損料 2%			1			14,543	
			式	1			14,543	
	計						741,723	
							741,723	
	単価						741,723	円/式

## 参考資料（1）

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	ワイヤロープ取替 部品費		単位	式	数量	1	単価	2,624
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		2,624
	ボルト・ナット	SUS304 M16×145		4	286	1,144		
			組	4	286	1,144		
	バネ座金	M30用WS		16	92.5	1,480		
			個	16	92.5	1,480		
	計					2,624		
						2,624		
	単価					2,624		円/式

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-25号	ワイヤロープ取替	412m	単位	門	数量	1	単価	1,294,440
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		1,294,440
	機械設備据付工							
			人	46	28,140	1,294,440		
	計					1,294,440		
						1,294,440		
	単価					1,294,440		円/門

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-26号	直接経費（機械経費）		単位	式	数量	単価	金額	単価	741,723
						1			741,723
						1			741,723
	名称	規格	単位		数量	単価	金額		摘要
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊			4	44,900	179,600		
			日		4	44,900	179,600		
	トラック運転				38	14,410	547,580		
			日		38	14,410	547,580		
	雑機械器具損料 2%				1		14,543		
			式		1		14,543		
	計						741,723		
							741,723		
	単価						741,723		
							741,723	円/式	

# 参考資料（1）

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-27号	ワイヤロープ取替 部品費		単位	式	数量	0	単価	0
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ボルト・ナット	SUS304 M16×145		0	0	0		
			組	4	286	1,144		
	バネ座金	M30用WS		0	0	0		
			個	16	92.5	1,480		
	計					0		
						2,624		
	単価					0		
						2,624	円/式	

							単価使用年月	2023.08
							歩掛使用年月	2023.08
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-28号	ワイヤロープ取替	412m	単位	門	数量	1	単価	1,294,440
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工							
			人	46	28,140	1,294,440		
	計					1,294,440		
	単価							
						1,294,440	円/門	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2023. 08
歩掛使用年月	2023. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

単-29号	直接経費（機械経費）		単位	式	数量	0	1	単価	0
名称		規格	単位		数量	単価	金額	摘要	
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊			0	0	0		
			日		6	44,900	269,400		348,279
	トラック運転				0	0	0		
			日		5	14,410	72,050		
	雑機械器具損料 2%				0		0		
			式		1		6,829		
	計						0		
							348,279		
	単価						0		
							348,279	円/式	

